
  

Detail inzerátu

Porsche Panamera TURBO NOVÉ V ČR
PRVNÍ MAJITEL

V prov. od: 2009
Tachometr: 126 000 km
Barva: černá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 4
Palivo: Benzín
Objem: 4 806 ccm
Výkon: 368 kW (500 PS)
STK: 09.2025
Cena: 1 350 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 12x, Alarm, Alu kola, Asistent-brzdový,
Asistent-parkovací, Centrální zam. dálkově,
Elektrická okna, Handsfree, Imobilizér, Klimatizace
digitální, Klimatizovaná přihrádka, Kontrola tlaku v
pneu, Navigace GPS, Nezávislé topení, Ostřikovač
světel, Palubní počítač, Podvozek regulace tuhosti ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ,
nehavarované

Další informace:
AUTO V MAXIMÁLNÍ VÝBAVĚ,CENA NOVÉHO
VOZU 4 980 000KČ,KOUPENO A SERVISOVÁNO V
PORSCHE PRAHA,NIKDY NEHAVAROVANÉ ANI
NELAKOVANÉ,VÝJMEČNÝ STAV; další výbava:
výškově nastavitelné sedadlo řidiče, xenonové
světlomety, zadní světla LED, další výbava: aut.
zabrždění v kopci, bezklíčové startování a
odemykání ...

Informace o prodejci
Autobazar Čestice
Čestice 154 51741 Čestice
Telefon: 737 53 44 53 773 90 66 90
Email: autobazar-cestice@seznam.cz
WWW: www.autobazar-cestice.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


